
,,СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ*' изле-
гува во издание па српскохрватски 
односно хрватскосрпски, словенечки, 
македонски албански и унгарски Ја-
зик. — Огласи според тарифата. — 
Жиро-сметка ка ј Службата на опште-
ственото книговодство за претплата, 
посебни изданија и огласи $08-3-291-2 

Четврток, 15 април 1971 

БЕЛГРАД 
БРОЈ 17 ГОД. XXVII 

Цена на овој број е 6 динари. — 
Претплатата за 1971 година ишесува 
2?О динари. — Редакција: Улица Јо-
вана Ристиќа бр I. Пошт фах 228. — 
Телефони: централа 50-931, 50-932, 50-933 
и 50-934; Прети патна служба 51-732;, 

Продажна служба 51-671 

171. 

Врз основа на членот 5 од Законот за кредит-
ните работи со странство („Службен лист на СФРЈ", 
бр. 29/66), Сојузниот извршен совет донесува 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА ЗА ПРОДОЛЖУВА-
ЊЕ НА ВАЖЕЊЕТО НА ОДЛУКАТА ЗА БИСО-
ЧИНАТА НА ИЗНОСИТЕ ДО КОИ ОВЛАСТЕНИ-
ТЕ БАНКИ ВО 1970 ГОДИНА МОЖАТ ДА КОРИ-
СТАТ КРЕДИТИ ВО СТРАНСТВО И ДА БИДАТ 
ГАРАНТИ ПО КРЕДИТНИТЕ РАБОТИ СО СТРАН-

СТВО 

1. Во Одлуката за продолжување на важењето 
на Одлуката за височината на износите до кои ов-
ластените банки во 1970 година можат да користат 
кредити во странство и да бидат гаранти по кре-
дитните работи со странство („Службен лист на 
СФРЈ", бр. 3/71) во точката 1 зборовите: „до 31 
март" се заменуваат со зборовите: „до 30 април". 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден 
од денот на објавувањето во „Службен лист на 
СФРЈ". 

Р. п. бр. 68 
7 април 1971 година 

Белград 

Сојузен извршен совет 

Претседател, 
Митја Рибичич, с. р. 

172. 

Врз основа на членот 20 став 1 и членот 38, 
во врска со членот 13 став 1 и членот 16 од Законот 
за формирањето и општествената контрола на це-
ните („Службен лист на СФРЈ", бр. 12/67, 23/67, 
40/68, 11/69 и 15/70), Сојузниот извршен совет до-
несува 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА ЗА НАЧИНОТ ЗА 
ФОРМИРАЊЕ НА ЦЕНИТЕ И ЗА ПРЕСМЕТУВА-
ЊЕ НА РАЗЛИКАТА ВО ЦЕНИТЕ НА ТЕКСТИЛ-
НИТЕ ЦРОИЗВОДИ И НА ПРОИЗВОДИТЕ ОД 

КОЖА И ОД ГУМА 

1. Во Одлуката за начинот за формирање на 
цените и за пресметување на разликата во цените 
на текстилните производи и на производите од ко-
жа и од гума („Службен лист на СФРЈ", бр. 6/71 
и 10/71) во точката 1 одредбите под 1 до 3 се ме-
нуваат и гласат: 

„1) памучни и волнени предива и предива 
од тврди влакна (јутени, ленени, сисал, ма-
нила и кокос), најмногу до — — — — — 14% 

2) за сите видови текстилни производи 
изработени од предива и влакна од одредбата 

под 1 на оваа точка, освен предмети за 
облекување изработени од ткаенини и трико-
тажа и освен теписи изработени од предива 
и влакна, најмногу до — — — — — —9,5% 

3) за сите видови предмети за облекува-
ње изработени од ткаенини и трикотажа и 
теписи изработени од предива и влакна од 
одредбата под 1 на оваа точка, најмногу до 7,5% 

4) за сите видови кожи, вештачки кожи, 
скај и гуми, најмногу до — — — — — — 10% 

5) за сите видови обувки од тар. бр. 
64.01 до 64.04 од Царинската тарифа и сите 
видови конфекција и галантерија изработени 
од кожа, вештачка кожа, скај и гума, нај-
многу до — — — — — — — — —7,5%." 

' 2. Работните организации што на денот на вле-
гувањето во сила на оваа одлука имаат на залихи 
производи од точката 1 на оваа одлука, на тие 
производи можат да им ги зголемат продажните 
цени само за разликата помеѓу процентите предви-
дени во Одлуката за начинот за формирање на 
цените и за пресметување на разликата во цените 
на текстилните производи и на производите од ко-
жа и од гума и процентите предвидени во точката 
1 на оваа одлука. Тие разлики во проценти изне-
суваат: 

1) за производите од одредбата под 1 — нај-
многу до 6%; 

2) за производите од одредбата под 2 — нај-
многу до 5%; 

3) за производите од одредбата под 3 — нај-
многу до 3%; 

4) за производите од одредбата под 4 — нај-
многу до 5,5%; 

5) за производите од одредбата под 5 — за кои 
цените биле зголемени по стапка од 4,5% — нај-
многу до 3%, а за производите од таа одредба за 
кои цените не биле зголемени по стапка од 4,5% 
— најмногу до 7,5%. 

Како основица за примена на процентите од 
ставот 1 на оваа точка се зема цената на произво-

дот затечена на 29 јануари 1971 година. 
3. Одредбите од точ. 4 до 8 на Одлуката за на-

чинот за формирање на цените и за пресметување 
на разликата во цените на текстилните производи 
и на производите од кожа и од гума нема да се 
применуваат на производите на кои им се утврду-
ваат нови продажни цени според оваа одлука. 

4. Оваа одлука. влегува во сила наредниот ден 
од денот на објавувањето во „Службен лист на 
СФРЈ". 

Р. п. бр. 69 
7 април 1971 година 

Белград 

Сојузен извршен совет 

Претседател, 
Митја Рибичич, с. р. 



Страна 314 — Број 17 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Четврток, 15 април 1971 

173. 
Врз основа на членот 20 став 1, во врска со 

членот 13 став 1 од Законот за формирањето и 
општествената контрола на цените („Службен лист 
на СФРЈ ', бр 12/67, 23/67, 40/68, 11/69 и 15/70), Со-
јузниот извршен совет донесува 

О Д Л У К А 
ЗА НАЧИНОТ НА ФОРМИРАЊЕТО НА ЦЕНИТЕ 
ОДНОСНО ТАРИФИТЕ НА ЗАДОЛЖИТЕЛНОТО 

ОСИГУРУВАЊЕ НА МОТОРНИТЕ ВОЗИЛА 
1. Осигурителните организации ги формираат 

цените односно тарифите на задолжителното оси-
гурување на моторните возила врз основа на еле-
ментите и начелата на осигурувањето, во согласност 
со одредбите на Основниот закон за осигурувањето 
и осигурителните организации („Службен лист на 
СФРЈ", бр. 7/67, 17/67, 50/68 и 20/69). 

2. Цените односно тарифите на задолжителното 
осигурување за одделни категории возила форми-
рани во смисла на точката 1 од оваа одлука и секое 
понатамошно зголемување на тие цени, осигурител-
ната организација може да ги применува од денот 
кога со нив ќе се согласи извршниот совет на ре-
публиката на чија територија таа организација има 
свое седиште односно органот што тој ќе го опре-
дели. 

3. Со денот на влегувањето во сила на оваа 
одлука престануваат да важат Одлуката за задр-
жување на цените односно тарифите на задолжи-
телното осигурување на корисниците односно соп-
ствениците на моторни возила на затеченото ниво 
(„Службен лист на СФРЈ", бр. 1/69) и Наредбата 
за максималните цени односно за тарифите на за-
должителното осигурување на моторните возила 
(„Службен лист на СФРЈ", бр. 28/69). 

4. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден 
од денот на објавувањето во „Службен лист на 
СФРЈ". 

Р. п. бр. 67 
7 април 1971 година 

Белград 
Сојузен извршен совет 

Претседател, 
Мит ја Рибичич, с. р. 

174. 
Врз основа на точката 2 од Одлуката за мер-

ките и начинот за утврдување посебна давачка при 
увозот на одделни земјоделски и прехранбени про-
изводи („Службен лист на СФРЈ", бр. 16/68, 27/68 
и 30/69), во согласност со сојузниот секретар за 
стопанство и со сојузниот секретар за надворешна 
трговија, директорот на Сојузниот завод за цени 
издава 

Н А Р Е Д Б А 
ЗА ИЗМЕНА НА НАРЕДБАТА ЗА ВИСОЧИНАТА 
НА ПОСЕБНАТА ДАВАЧКА ПРИ УВОЗОТ НА* 
ОДДЕЛНИ ЗЕМЈОДЕЛСКИ И ПРЕХРАНБЕНИ 

ПРОИЗВОДИ 
1. Во Наредбата за височината на посебната 

давачка при увозот на одделни земјоделски и пре-
хранбени производи („Службен лист на СФРЈ", бр. 
11/71 и 15/71) во точката 1 одредбите под 55 и 56 
се бришат. 

2 Оваа наредба влегува во сила наредниот ден 
од денот на објавувањето во „Службен лист на 
СФРЈ". 

Бр 17-381/1 
7 април 1971 година 

Белград 

У К А 3 И 

Претседателот jia Републиката, врз оснрва на 
членот 217 став 1 точка 3 од Уставот, на предлог од 
државниот секретар за надворешни работи; доне-
сува 

У К А 3 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ ИЗВОНРЕДЕН И ОПОЛНО-
МОШТЕН АМБАСАДОР НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА 
ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА ВО 

НОВ ЗЕЛАНД 

I 
Се назначува 
Иван Тошевски, досегашен директор на Телеви-

зијата во Скопје, за извонреден и ополномоштен ам-
басадор на Социјалистичка Федеративна Република 
Југославија во Нов Зеланд. 

II 
Државниот секретар за надворешни работи ќе 

го изврши овој указ. 

III 
Овој указ влегува во сила веднаш. 

У бр. 6 
2 април 1971 година 

Белград 

Претседател 
на Републиката, 

Јосип Броз Тито, с. р. 

ОДЛИКУВАЊА 
ПРЕТСЕДАТЕЛОТ 

НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБ-
Л И К А ЈУГОСЛАВИЈА 

врз основа на членот 217 точка 4 од Уставот на 
Социјалистичка Федеративна Република Југослави-
ја и членот 4 од Законот за одликувањата одлучува 
да се одликуваат за заслуги и постигнати успеси во 
работата од значење за социјалистичката изградба 
на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО СРЕБРЕН ВЕНЕЦ 

Бјелић Мирољуб, Бјелић Сретен, Богићевић Ви-
доје, Брзић Анте, Будимир Душан, Цолић Власти-
мир, Драженовић Стипе, Голуб Карло, Канлић Му-
шан, Кријешторац, Ахмо, Љубичић Никола, Мак-
симовић Радомир, Масал Маринко, Михаљевић Па-
во, Николић Момир, Плех Исмет, Сушић Муниб, ч 
Тодоровић Светомир; 

за примерно залагање и постигнати успеси во 
работата 

СО МЕДАЛ НА ТРУДОТ 

Алимујкић Исмет, Бјелић Васо, Грбић Радојко, 
Јањић Милојко, КаЈевић Бејто, Милетић Маринко, 
Милетић Исмет, Стефановић Милан. 

Бр. 72 
8 мај 1970 година 

Белград 
Претседател 

на Републиката, 
Јосип Броз Тито, с. р. 

Директор 
на Сојузниот завод 

за цени, 
Никола Филиповиќ, с. р. 



Четврток, 15 април 1971 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Број 17 — Страна 315 

ПРЕТСЕДАТЕЛОТ 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБ-

ЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

врз основа на членот 217 точка 4 од Уставот на 
Социјалистичка Федеративна Република Југослави-
ја и членот 4 од Законот за одликувањата одлучува 
да се одликуваат за заслуги на делото ширење на 
братството и единството меѓу^ нашите народи 

СО ОРДЕН БРАТСТВО И ЕДИНСТВО СО СРЕБРЕН 
ВЕНЕЦ 

Ђукић Никола, Вучковић Вјера; 

за заслуги и постигнати успеси во работата од 
значење за социјалистичката изградба на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО ЗЛАТЕН ВЕНЕЦ 

Кнежевић Милосав, Рамовић Алија, Војиновић 
Војислав; 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНА 
ЅВЕЗДА 

Бољевић Илија, Ивановић Дојчило, Радусино-
вић Комнен, Росандић Радојица, Станишић Саво; 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО СРЕБРЕН ВЕНЕЦ 

Церовић Михаило, Ћетковић Загорка, Ђилас 
Љубика, Ђуришић Урош, Ђуровић Бранко, Џефер-
дановић Момчило, Глушица Илија, Хоџић Хајру-
дин, Јоветић Драгутин, Јоветић Шпиро, Јововић Бо-
ро, Кљајић Војислав, Кавачевић Угљеша, Леовац 
Желимир, Миловић Душан, Миловић Васо, Пејовић 
Миливоје, Перовић Гојко, Петановић Петар, Рабре-
новић Вукосав, Шукурица Џибо, Томић Богић, Тр-
хуљ Шефко, Вукаловић Лука, Вукчевић Петар, Ву-
ковић Ново; 

за примерно залагање и постигнати успеси во 
работата 

СО МЕДАЛ ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД 

Кусовац Новица; 

СО МЕДАЛ НА ТРУДОТ 

Андријашевић Миле, Бељкаш Михаило, Јаћи-
мовић Бранко, Кићовић Владимир, Кочовић Мирко, 
Лалошевић Ла̂ за-р, Марковић Вељко, Николић Бо-
рислав, Николић Даница, Пламенац Владимир, По-
повић Стеван, Роганввић Слободан, Рујовић Бајрам, 
Шабељић Драгутин, Татар-Брајовић Васиљка, Уре-
новић Драгомир, Вучковић Зорка, Зајовић Дара. 

Бр. 73 
12 мај 1970 година 

Белград 

Претседател 
на Републиката, 

Јосип Броз Тито, с. р. 

ПРЕТСЕДАТЕЛОТ 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБ-

ЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

врз основа на членот 217 точка 4 од Уставот на 
Социјалистичка Федеративна Република Југослави-
ја и членот 4 од Законот за одликувањата одлучува 
да се одликуваат за примерка работа на развива-
њето полет за остварување на Поставените задачи, 
како и за покажување на старешинските и војнич-
ките особини што им служат за пример на другите 

СО МЕДАЛ ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ 

водниците-стажанти: Ипша Стјепана Иван, Оп-
чић Николе Драган; 

д е н а р и т е : Бундало Борке Љубомир, Јовичић 
Алескандра Стеван, Јунгић Рајка Живко, Крсмано-
вић Драгомира Драган, Радојевић Радула Ратко, Ва-
лентовић Јосипа Јосип, Виоровић Душана Јанко, 
Жупанић Јосипа Јосип; 

за особено истакнување во познавањето и вр-
шењето на војничките должности и за примерно 
ројничко држење 

N СО МЕДАЛ ЗА ВОЈНИЧКИ ДОБРОДЕТЕЛИ 

Антић Боре Благоје, Беговић Фрање Стјепан, 
Бектић Ибрахима Шевал, Бенчић Ивана Иван, Битић 
Барима Џафер, Блатник Антона Војко, Блажен 
Стјепана Бранко, Болобан Петра .Ранко, Божић Ми-
ливоја Милан, Букта Карла Фрањо, Цигланечки 
Виктора Стјепан, Чуквас Петка Ратко, Ћелић Мар-
ка Душан, Делић Хасе Шевал, Денчић Душана Не-
бојша, Дерлић Салиха Азиз, Димитријевић Р а т е 
Слободан, Домановић Будимира Мирко, Ђукиц Ла-
за Неца, Ђурић Велибора Милија, Еремић Средоја 
Милован, Ерић Благомира Боро, Грђан Антона Ма-
ријан, Гргић Анте Перо, Гроздић Предрага Миодраг, 
Гутић Мехе Мехмед, Хамбо Салке Мурат, Хусеино-
вић Латифа Хусо, Игњатов Милорада Радован, Ико-
диновић Милована Драган, Илић Милана Мирослав, 
Иветић Вилима Бранко, Јевтић Драгана Зоран, Кан-
чар Имре Шандор, Коцијан Виде Славко, Којић Кр-
сте Душко, Лазаревић Будимира Мирољуб, Лисул 
Милана Лазар, Ловренчић Јосипа Јосип, Љубинко-
вић Милорада Милан, Малетин Стевана Лазар, Ма-
рић Мате Љубо, Марковић Милутина Славко, Ме-
дић Љубомира Драгиша, Мезеји Михајла Михаљ, 
Мијушковић Љубомира Александар, Микић Јосипа 
Јосип, Миклић Томе Иван, Милисављевић Станоја 
Радојко, Мукиновић Салиха Сеад, Мустафа Мирка 
Марјан, Нађ Јанка Јован, Недељковић Радивоја 
Васа, Немет Лаела Ласло, Никић Емина Незир, Но-
вак Александра Бранко, Обрадовић Млађена Свет-
ко, Пашајлић Томе, Милан, Пашти Карла Јосип, 
Пауновић Ђорђа Зоран, Павловић Боривоја Дра-
гослав, Павловић Милоша Живорад, Першоља Ан-
тона Дарк#, Петровић Милована Бранко, Петровић 
Драгослава Веселин, Поточки Алојза Владо, Про-
кић Милорада Гојко, Протић Војице Веселин, 
Пшајд Сречка Јанко, Радић Миленка Срећко, Ро-
гомај Зењела Хисен, Руби Јожефа Јожеф, Смајл-
башић Ахмета Ћазим, Шићић Авда Џемал, Тапа-
вички Рашка Живан, Течић Мате Иван, Томић 
Предрага Братислав, Зајић Рајка Марко, Златано-
вић Радосава Десимир, Живко Андрије Маријан, 
Живковић Бранислава Душан; 



Страна 316 — Број 17 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Четврток, 15 април 1971 

разводниците: Алексић Станула Славољуб, Бего-
виќ Шаћира Сеад, Бешинић Илије Драгослав, Ду-
менчић Јозе .Милан, Илић Вел.ка Градимир, Љуби-
чић Ивана/Ђуро, Малнарић Антова Антон, Петро-
вић Алекса!ндрд Милан, Петровић Милорада Жарко, 
Ташнер Ђчуре~ Драгутин, Трифуновић Саве Мили-
воје; 

војниците: Алија Алије Хајдин, Аљмаши Аљма-
шија Иштван, Апостоловић Александра Живко, Ар-
мацки 'Божидара Миодраг, Баблук Селима Сафет, 
Бачић Јерка Анте, Бан Петра Иван, Банчевић Ива-
на Десимир, Батовања Стипе Божо, Бечек Томе 
Степан, Белић Раде Перица, Бијелић Владимира 
Војин, Боговић Јосипа СтЈепан, Брегантич Михаела 
Марјан, Дрезник Јожефа Јожеф, Бронзић Николе 
Милан, Бунгур Салима Сафет, Буразин Маријана 
Ивица, Ценцић Петра Силво, Дветковић Алексан-
дра Јерослав, Цветковић Тодора Миловац Чанић 
Мирка Драгослав, Неко Анте Иво, Челић Антуна 
Иван, Черни Јожефа Иван, Чобрњић Мате Иван, 
Ћетковић Михаил а Марко, Ћурић Јосипа Антон, 
Дакић Пеје Анте, Димитриј евић Милорада Миро-
љуб, Доленц Стјеп^на Дражен, Дончевић Ивана 
Никола, Дрља Стјевана Иван, Дујановић Тоше Дра-
ган, Дувњак Милана Радован, Џамбас Фрање Ни-
кола, Ђоковић Блажа Драгутин, Ђорђевић Драги-
т е Милан, Фетаковић Селме Салко, Финжгар 
Франца Емил, Галус Лала Золтан, Гашпарац Јосипа 
Иван, Гаврић Недељка Момир, Горшек Хелене Јан-
ко, Гунц Јосипа Владимир, Ханџевачки Мате Слав-
ко, Хасановић Мехмеда Фикрет^ Хоџић Мехе Узеи.р, 
Хорг Ђуре Иван, Хорват Јелене Владо, Хусић Реџе 
Халид, Хуснић Миј е Дерво, Иванић Стјепана Стево, 
Јаћимовић Алексе Сметко, Јањац Алојза Маријан, 
Јаргић Светозара Благоје, Јефтић Лазара Сретко, 
Јовановић Јеврема Милоје, Кадрић Изета Неђад, 
Кантоци Едуарда Звонко, Капељ Јакова Јаков, Ка-
равдић Мехмеда Азим, Клинар Алојза Алојз, Ко-
ваш Ива Мато, Кокир Јанка Јанко, Колар Људеви-
та Људевит, Корајлић Османа Ибрахим, Кошчевић 
Душана Стјепан, Ковачевић Антуна Ервин, Крејић 
Марка Миливој, Крнета Илије Јово, Крстовски Ла-
зара Душко, Крстић Сретена Славко, Кухар Михе 
Алојз, Кумрић Ивана Павао, Л амза Ивана Маријан, 
Ласић Марка Златко, Лукић Дане Боро, Мајић Ма-
ријана Илија, Маринковић Радивој а Васил и je, Ма-
рисављевић Миливоја Радомир, Марковић Остоје 
Ђорђе, Марковић Милисава Милорад; Матас Јосипа 
Марјан, Мехмединовић Мехмеда Ибраим, Мицић 
Србобрана Небојша, Миленковиќ Хранислава Срба, 
Милојевић Александра Богдан, Милојевић Мирос-
лава Миладин, Милојковић Милоша Бато, Милова-
новић Милана Милош, Митић Пејча Миодраг, Ми-
тровић Живојина Бранислав, Митровић Илије Ма-
то,- Миуровић Обрада Радован, Млинарић Ива-
на Антон, Мојковић Стојана Чедо, Мрвчић 
Јосипа Валент, Мусић Назила Бајро, Нова-
к о в ^ Милисава Станоје, Нукић Мустафе Зијад, 
Облак Станислава Станислав, ОбочинскЈ*. Борислава 
Живко; 

Обретан Петра Јоже, Панић Симеуна Милорад, 
Парошки Димитрија Миленко, Павлов Недељка Јо-
ван, Ледник Рајка Рајко, Пејић Боривоја Милован, 
Перић Петронија Хранислав, Петерлић Фрање 
Бранко, Петричевић Илије Мирко, Петровић Вељка 

Радомир, Петровић Драгутина Слободан, Пјешчић 
Светозара Велимир, Посавец Стрелана Станко, Лре-
лог Јожа Франц, Препољац Мурата Вехбија, Пуцов~ 
ски Палка Данијел, Радосављевић Радојице Мили-
воје, Рајић Раде Милан, Раковић Милутина Недела 
ко, Равлић Мате Анто, Ремиц Андрије Андрија, Са-
тарић Радула Бранислав, Седлар Ладислава Креши-
мир, Севалд Лала Лукач, Симић Миланка Алексан-
дар, Станковић Стојана Чедомир,' Станојевић Лазе 
Јован, Стојанов Петра Георги, Стојановић Петра 
Ратко, Стојић Жива Милета, Стојичевић Љубисава 
Миодраг, Стојисављевић Тодора Никола, Стојковић 
Драгољуба Драгиша, Субановић Петра Ранко, Су-
дар Николе ^Милан, Светац Александра Славко, 
Шебек Јосипа Милан, Штраус Станислава Станко, 
Штрбац Милана Славко, Штрбенац Фрање Фрањо, 
Тасић Ранђела Новица, Телаловић Едхема Ферид, 
Теофиловић Милорада Рајко, Тертеи Матијаша 
Пал, Терзић Драгољуба Мирослав, Тодоровић 
Вошка Миле, Тодоровић Пантелија Миодраг, 
Турк Адолфа Александар, Турк Фрање Фра-
њо, Вељовић Будимира Бошко, Весић Брани-
слава Мирослав, Видинић Јосипа Милан, 'Во -
л н и ц а Мурата Омер Вуксановић Војислава Миро-
љуб, Зајко Богдана Богдан, Здравић Момчила Дра-
гослав, Здравковић Властимира Добривоје, Жагар 
Филипа Милан; 

морнарите: Чилог Ивана Фрањо, Гачић Миће 
Жарко, Јерчић Ивана Стипе, Јовановић Стојанан 
Драган, Којић Јупа Харун, Костић Радомира Слава, 
Миховић Душана Бошко, Миљеновић Милоша 
Живко, Перовић Драгољуба Милун, Петровић ^Јова-
на Стојан, Вршка Андрија Павел. 

Бр. 74 
25 мај 1970 година 

Белград 

Претседател 
на Републиката, 

Јосип Броз Тито, с. р. 

С О Д Р Ж И Н А : 
Страна 

171. Одлука за измена на Одлуката за про-
должување на важењето на Одлуката за 
височината на износите до кои овласте-
ните банки во 1970 година можат да ко-
ристат кредити во странство и да бидат 
гаранти по кредитните работи со стран-
ство — _ — — _ — _ — — ^ 313 

172. Одлука за измена на Одлуката за начи-
нот за формирање на цените и за прес-
метување на разликата во цените на тек-
стилните производи и на производите од 
кожа и од гума — — — — — — — 313 

173. Одлука за начинот на формирањето на 
цените односно тарифите на задолжител-
ното' осигурување на моторните возила 314 

174. Наредба, за измена на Наредбата за висо-
чината на посебната давачка при увозот 
на одделни земјоделски и прехранбени 
производи — — — — — — — — 314 

Укази _ — — — — _ — 314 
Одликувања — — — — — — — — — 314 
Меѓународни договори т— — — — — — 169 

Издавач: Новинска установа „Службен лист на СФРЈ", Белград, Јована Ристиќа 1. Пошт. фах 226. 
— Директор и главен и одговорен уредник Исо Барух, Улица Јована Ристиќа бр. 1 — 

Печати Београдски графички завод, Белград, Булевар војводе. Мишиќа бр. 17 


